
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

08 грудня 2022 р.                             Дунаївці     № 239 

 

Про деякі питання щодо 

гуманітарної допомоги 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про гуманітарну допомогу», Постановою 

Кабінету Міністрів від 07 березня 2022 року № 224 «Про затвердження 

переліку категорій товарів, що визнаються гуманітарною допомогою без 

здійснення процедури визнання таких товарів гуманітарною допомогою у 

кожному конкретному випадку, на період воєнного стану та внесення змін до 

деяких постанов Кабінету Міністрів України з питань гуманітарної 

допомоги», Порядком передачі на території Дунаєвецької територіальної 

громади гуманітарної допомоги, отриманої в умовах воєнного стану в Україні, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 27 червня 

2022 року № 111, враховуючи військову агресію російської федерації проти 

України, розглянувши звернення командира військової частини А0563, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ 
 

1. Передати автомобіль – марка: NISSAN, тип: PATROL, VIN: 

JN1TESY61U0160501, рік: 2008, об’єм двигуна: 2.953сm3, колір: жовтий, 

отриманий, як гуманітарну допомогу, для потреб військової частини А0563. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (І.Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі 

майна згідно вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради     Валентина ЧЕКМАН 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

08 грудня 2022 р.                                 Дунаївці     № 240 

 

Про реалізацію прав та 

обов’язків власника 

 

Керуючись статтями 33, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до статей 90, 91 Земельного Кодексу України, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» забезпечити приведення земельної ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення площею 2,6576 

га, кадастровий номер 6821882500:04:004:0157, яка знаходиться на території 

Дунаєвецької міської ради за межами населеного пункту с. Дем’янківці, в стан 

придатний для її використання. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка.  
 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради     Валентина ЧЕКМАН 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

08 грудня 2022 р.                                 Дунаївці     № 241 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Поліщука Віктора Анатолійовича про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 24,8 м2, 

житловою площею 13,1 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який розташований на земельній ділянці № 6821810100:01:225:0144 та 

належать на праві власності гр. Поліщуку Віктору Анатолійовичу, за адресою: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Житлова, 1-Б/2 (стара адреса: 32400, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

м.Дунаївці, вул. Степана Разіна, 1-Б). 

2. Гр.Поліщуку Віктору Анатолійовичу: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 
 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради     Валентина ЧЕКМАН 

 


